Agência Municipal de Trânsito e Transporte, inscrita no CNPJ sob o nº 08.290.409/0001-00 e a Empresa MR
Telecomunicações e Serviços LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob nº. 01.065.749/0001-80.

Objeto: Aquisição de transceptor móvel (radio comunicador).

Valor Global: 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária:31.92.26.452.0104.4192 - Aparelhamento e Operacionalização do Sistema de Trânsito

44.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente

Data da Assinatura: 13/08/2013

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos, visando à contratação de empresa de engenharia
para execução de obra/serviços de complementação da reforma, manutenção e reparos da Rodoviária Intermunicipal de
Corumbá-ms, onde foi adjudicado à empresa CHAFIC LOTFI FILHO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.032.765/0001- 43,
no valor total de R$ 162.023,13 (cento e sessenta e dois mil,vinte e três reais e treze centavos).

Corumbá-MS, 14 de agosto de 2013.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 121/2013 - Processo nº 15.684/2013

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.